
    
 
 

 
 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 136  del 18/11/2019  
 
Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 07/11/2019 per la fornitura di 
toner e cartucce originali e rigenerate con consegne diversificate per il DETO  
CIG: Z8D2A62481    
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 255 del 05/11/2019;  
 
VISTA la RDO n. 2368434 inviata in data 07/11//2019 alle seguenti ditte: 

IL PODIO SPORT SRL  p.iva      03113560043 
MISTER TONER SAS DI FABIO MINAFRA & C. p.iva 06883170729 
OFFICE ITALIA & C. SRL p.iva     07746610729 
PIANURA INFORMATICA DI PIANURA ELIO p.iva 07269671215 
TECHNOLOGY p.iva       03342460718 
 

 
CONSIDERATO   che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 18/11/2019 alle 

ore 10:00, è pervenuta 1 (una) offerta da parte della seguente ditta: 
 

1 – OFFICE ITALIA & C. SRL p.iva 07746610729 
 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta OFFICE ITALIA & C. SRL  
                                    p.iva 07746610729 ad € 4.787,00 oltre IVA su un importo a base d’asta    
                                   di 4.900,00  oltre IVA; 

 
CONSIDERATO     che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso  
                                   sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 
 

DECRETA 
 

di aggiudicare la fornitura di toner e cartucce originali e rigenerate con consegne diversificate per 
il DETO alla ditta OFFICE ITALIA & C. SRL  p.iva 07746610729 ad € 4.787,00 oltre IVA 
          
 
          Il Direttore del Dipartimento 
          F.to prof. Francesco Giorgino 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt

